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Nordens ledande gallerier till konstmässan MARKET för tredje året i följd 
 
Konstmässan MARKET hålls 15-17 februari 2008 på den anrika Konstakademien i 
centrala Stockholm. På MARKET 2008 samlas 32 kvalitetsgallerier från hela Norden för 
att visa nordisk och internationell samtidskonst. Den nordiska profilen har förstärkts och 
nu välkomnar vi åtta utländska deltagare. Här finns flera nya gallerier med en tydlig 
internationell profil, som I8 från Reykjavik och Galleri Opdahl från Stavanger. Dessutom 
återkommer tunga namn som Galerie Anhava, Helsingfors; Galleri Riis, Oslo; samt Galleri 
Bo Bjerggaard och Nils Staerk Contemporary Art, Köpenhamn. Från Köpenhamn kommer 
även ett par yngre gallerier för första gången till MARKET, nämligen Peter Lav Photo 
Gallery och Galleri Tom Christoffersen. Intresset för mässan har varit rekordstort och det 
har varit en mycket svår uppgift för galleristkommittén att göra ett urval. 
 
Nytt soloprojekt 
Nytt för MARKET 2008 är att gallerierna har haft möjlighet att ansöka om att visa ett 
soloprojekt i Tengbomhallen på Konstakademien. Under titeln TENGBOM MARKET 
kommer Galerie Nordenhake att visa en skulptur av den världskände brittiske skulptören 
Antony Gormley. 

 
Mässan 
MARKET genomförs för tredje året i rad på Konstakademien i centrala Stockholm och samlar de 
ledande gallerierna i Norden. De vackra lokalerna på Konstakademien skapar en speciell profil 
där den konstintresserade publiken dessutom har nära till andra utställningar och museer i 
Stockholm. Samtidigt med konstmässan planerar vi ett antal seminarier och föreläsningar. 
 
Mål och vision 
MARKET är en mötesplats för gallerier, konstnärer, samlare och den konstintresserade publiken. 
Tanken är att mässan ska växa i sitt innehåll och inte i sitt omfång. Sedan starten 2006 har 
konstmässan varje år ökat den nordiska närvaron bland deltagarna. MARKET 2008 samlar åtta 
nordiska kvalitetsgallerier i jämförelse med tre stycken 2006 och fem 2007. Intresset är också 
stort bland de utländska gallerierna - konstmässan har på kort tid fått ett väldigt gott rykte 
internationellt, både bland gallerierna och bland publiken. 
 
Bakgrund 
MARKET genomfördes första gången i februari 2006 på initiativ av en grupp gallerister med 
målet att skapa en kvalitetsmässa i Stockholm. Efter att konstmässan återigen genomförts 
framgångsrikt i februari 2007, bildades nu i somras bolaget Konstmässan Market i Stockholm AB 
som nu driver mässan.  Ny ledare är Sofia Bertilsson, som närmast kommer från Galerie 



Nordenhake i Berlin där hon varit director under flera år. Syftet är att hålla ett årligen 
återkommande arrangemang som samlar de ledande gallerierna i Norden för en mässa i 
Stockholm. 
 
Galleristkommittén 
Galleristkommittén för MARKET 2008 består av Stefan Andersson, Galleri Andersson 
Sandström; Natalia Goldin, Natalia Goldin Gallery; Gunnar Olsson, Galleri Gunnar Olsson; Sara 
Sandström, Galleri Andersson Sandström; och Jan Stene, Brändström & Stene. 
 
Deltagande gallerier 2008 
Aerea    Stockholm 
Alp Galleri/Peter Bergman   Stockholm 
Andréhn-Schiptjenko   Stockholm 
Angelika Knäpper Gallery   Stockholm 
Ateljé Larsen    Helsingborg  
Brändström & Stene   Stockholm 
Dep art ment    Stockholm 
Elastic    Malmö 
Galerie Anhava   Helsingfors   
Galerie Nordenhake   Berlin/Stockholm 
Galleri Andersson Sandström   Umeå 
Galleri Bo Bjerggaard   Köpenhamn 
Galleri Charlotte Lund   Stockholm 
Galleri Gunnar Olsson   Stockholm 
Galleri Flach    Stockholm 
Galerie Leger    Malmö 
Galleri Loyal    Stockholm 
Galleri Magnus Karlsson   Stockholm 
Galleri Magnus Åklundh   Malmö 
Galleri Mårtensson & Persson  Båstad/ Stockholm 
Galleri Opdahl   Berlin/Stavanger  
Galleri Ping Pong   Malmö 
Galleri Riis    Oslo  
Galleri Tom Christoffersen   Köpenhamn 
I8    Reykjavik  
Mia Sundberg Galleri   Stockholm 
Milliken    Stockholm 
Natalia Goldin Gallery   Stockholm 
Nils Staerk Contemporary Art  Köpenhamn 
Peter Lav Photo Gallery   Valby  
Roger Björkholmen Galleri    Stockholm 
Wetterling Gallery   Stockholm 
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